
Sporttitettiläisiä
golfseuroihin

Seurakirje

Vuoden 2019 toimintasuunnitelman suunnittelu ja
palautekysely käynnissä

Golf in toimialajärjestöt (SGL, SGK, FGMA ja PGA) ovat kutsuneet golf vaikuttajat
mukaan toimintasuunnitelmiensa rakentamiseen. On tärkeää, että koko
toimialalla olisi selkeä kokonaiskuva siitä, missä golf kentillä ja seuroissa
mennään ja halutaan mennä ympäri Suomen.
Tutkimuksen toteuttaa ja vastaukset analysoi tutkimustoimisto IRO Research.
Vastauslinkki on lähetetty seuroihin ja golf yhtiöihin. Muistutusviesti tulee tämän
viikon aikana, mikäli alkuperäinen viesti vastauslinkkeineen olisi jostain syystä
hävinnyt. Kysely on suunnattu puheenjohtajille sekä toimitus-/toiminnanjohtajille.

Haluamme kiittää kaikkia vastaajia etukäteen vaivannäöstä!

Ystävällisin terveisin,
Juha Korhonen, SGL
Antti Hiltunen, SGK & FGMA 
Teemu Laakso, PGA

http://www.emaileri.fi/g/u/2818815/0/0/4746/1624/4/


Sportt itett i on uusi TET-malli, jonka
yläkoululainen nuori suorittaa
urheiluseurassa yhteistyössä lajiliiton
kanssa. Nuori tutustuu ja osallistuu yksi-
kaksi viikkoa liikunta-alan työtehtäviin
seuraten yksilöllistä, seuran kanssa
suunniteltua tehtäväpolkuaan –
liikunnanohjauksesta koulussa ja
tapahtumajärjestämisestä seurassa
valmennukseen ja viestintään.
Golf in osalta ohjaamme sportt itett iläisiä
tekemään lajitustustumisia ja esimerkiksi
Draivia kouluun-tunteja kouluihin. Tässä
on oiva tilaisuus golf seuroille saada
nuorten näkökulmaa ja ääntä kuuluviin
toiminnasta. Lisätietoja
materiaalipankista.

Kiinnostuneet seurat: Aleksi Valta, 040
820 5425, aleksi.valta@golf .f i

Palautetta Hangosta Leville

Golf liiton koordinoima Pelaaja Ensin-palautekysely on saavuttanut uuden
rajapyykin -  Levi Golf ista tuli 90. ja samalla pohjoisin jäsenkyselyn käyttäjä.
Eteläisin kenttä löytyy vastaavasti Hangosta.
Samanaikaisesti koko maassa toteutettavan jäsenkyselyn toisen kierroksen
kyselykutsut ovat lähteneet eilen matkaan yli 33 000 golf arille. Palautetta
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kerätään kaksi viikkoa, jonka jälkeen golf yhteisöillä on käytössään arvokasta
tietoa palveluketjustaan, asiakkaidensa suositteluhalukkuudesta sekä
uskollisuudesta. 

Pelaaja Ensin palautteisiin sekä golf in asiakaskokemukseen erikoistunut t iimi
auttaa golf yhteisöjä palautteiden analysoimisessa. Jäsenkyselyn lisäksi
palvelussa on mahdollista toteuttaa vieraspelaajille sekä tapahtumavieraille
räätälöity jatkuva palautteen keruu.

Golf liit to tarjoaa jäsenmaksuunsa kuuluvana palveluna veloituksetta uusien ja
irt isanoutuneiden pelaajien palautekyselyn.
Lisätietoa Pelaaja Ensin-palvelusta antaa seurakonsultt i Aarni Nordqvist,
aarni.nordqvist@golf .f i 
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